
Závěrečný účet za rok 2018 

Svazek obcí SMRK 

(podle § 17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů) 

1.) Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2018 

Název Původní rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost 

Příjmy    

Příspěvky členských obcí  152.200 188.200 188.200,00 

Přijatá dotace od kraje 50.000 104.627 104.627,41 

Příspěvky do svazku TR JH    72.200    72.200    72.200,00 

Příjmy z úroků 250 380 374,30 

Ostatní příjmy 9.000 8.636      8.636,00 

Příjmy celkem  283.650  374.043   374.037,71 

Financování - HV -52.650 -132.771 -132.718,66 

    

Výdaje    

Běžné výdaje 83.800 46.622 46.669,00 

Příspěvek do svazku TR JH   72.200 72.000    72.000,00 

Služby   75.000 17.650 18.022,64 

Mediál. propag. Jizerek              0 105.000  104.627,41   

Výdaje celkem 231.000   241.272 241.319,05 

2.) K 31. 12. 2018 jsou členy SO Smrk tyto obce: Nové Město pod Smrkem, Frýdlant, Lázně Libverda a 

Hejnice 

3.) Účelové fondy: SO Smrk netvoří jiné účelové fondy. SO Smrk neprovozuje hospodářskou činnost. 

4.) Vyúčtování finančních vztahů: SO Smrk neměl v roce 2018 žádné závazky vůči státu.  

5.) Doplňující informace o majetku SO Smrk k 31. 12. 2018: 

Dlouhodobý nehmotný majetek: 314.323,76. Dlouhodobý hmotný majetek: 574.158,00 

Základní běžný účet: 484.765,09 Kč 

6.) Svazek obcí SMRK  požádal LK o účelovou dotaci na „Mediální propagaci frýdlantské části Jizerek a 

Frýdlantska v ostatních regionech“. Dotace byla poskytnuta ve výši 49,55 % celkových způsobilých 

nákladů ve výši 54.627,41 Kč. Celkové náklady na propagaci činily 110.247,05 Kč.  

7.) Zpráva č. 1538/2019 o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí SMRK za rok 2018: 

Přezkoumání proběhlo dne 01.03.2019. 

Vyjádření k souladu hospodaření s hledisky přezkoumání hospodaření: 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření Svazku obcí SMRK jsme nezjistili žádnou 

skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech 

významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými 

v bodě III. této zprávy. 

Při přezkoumání hospodaření Svazku obcí SMRK za rok 2018 jsme nezjistili chyby a nedostatky. 

 

 

 

 

 

V Novém Městě pod Smrkem 14.05.2019                                Ing. Pavel Smutný, předseda SO SMRK  

 

 


